non formal maka ketua yayasan Pesantren Hafshawaty dengan notaris

Ahmad Fauzi, S.H. dan telah berbadan hukum dari kementrian

Menkumham dengan nomor c-2519.HT.01.02 tahun 2006. Demikian juga

telah didirikan perluasan area pengembangan Pondok Hafshawaty yang

didirikan pada tanggal 10 Shafar 1428 H. / 28 Februari 2007 M. Serta juga

telah dibangun Pondok Putra Haf-Sa pada bulan Dzul Hijjah 1432 H. /

November 2011 M.